

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Det Folkekære Token (arbejdstitel)
Startdato:	03-05-2019
Slutdato:	26-05-2019

Navn på stedet:	Carlsbergsbyens Galleri og Kunstsalon
Vejnavn:	Pasteursvej
Husnr.:	7
Postnr.:	1799
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	10000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Ditte Knus Tønnesen
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Jeg søger om midler til produktion af nye værker til soloudstillingen Det Folkekære Token (arbejdstitel), på (kunstnerdrevnede non-profit) Carlsbergsbyens Galleri og Kunstsalon. Udstillingen forgår i det fredet rum Entréen i Maskincentralen. En overdådig trappe-hall der oser af nyklassicisme. Eneste formål var at imponere gæsterne. Skaberånden og iscenesættelsen af Carlsbergbyen oser af en overskudsagtigt, filantropisk appetit. En rejse igennem en tidsalder hvor både afsæt og perioder er blandet så tilpas, at det er svært at skelne imellem inspiration og imitation.</p> <p>Udstillingen kommer til at bestå af en orientalistisk iscenesættelse, med værker der kombinerer traditionelt håndværk, nye teknikker, figurative motiver og en vild surrealistisk fornemmelse. Tematisk spilles der hele tiden på om dette er en fejltagelse eller overlagt vildledning. Udstillingen står som et aktuelt input i den vigtige debat om de udfordringer der ligger i de nationale skabelseshistorier og identiteter i en samtid hvor globalisering og interkulturel mobilitet rykker ved forståelsen af nationale tilhørsforhold. Er identitet og nationalitet definerbart igennem handling, i stedet for oprindelsessted og DNA?</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Udstillingen formidles via pressemeddelelse, udsendelse af invitationer og opslag på sociale medier. Via websites som: ldoart.dk kopenhagen.dk og kunsten.nu.</p> <p>CGK opsætter et artist talk program i forbindelse med Art Week Copenhagen 2019. Udstillingen samt talk, hvor jeg deltager, formidles således også som en del af Art Week Copenhagens officielle program. Derudover vil det være muligt at arrangere særskilte omvisninger af kunstneren ell. kurator.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Artist / Ditte Knus Tønnesen
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.ditteknus.com